de São Paulo, usando de suas atribuições legais, Faz saber 
que a CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPUÃ, 
APROVOU e ela SANCIONA e PROMULGA em redação 
final a seguinte Lei:- 

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a utilizar-se de recursos 
na ordem de R$ 97.598,25 (noventa e sete mil, quinhentos e noventa e oito reais e vinte e cinco 
centavos) oriundo do Ministério da Previdência e Assistência Social/Secretaria de Estado de 
Assistência Social, conforme processo n. 44005.002616/2000-51. 

Artigo 2º - Para cobertura da presente utilização, fica autorizada a abertura de